
ZARZĄDZENIE NR 103/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 4BF832D8-7D1F-45DA-AA4F-CAE5B626B9EE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 128 151,00

Ochotnicze straże pożarne 123 151,00
Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
Zakup usług remontowych 32 400,00
Różne opłaty i składki 9 559,74

12 028 998,06
4430 -4 000,00 5 559,74

Razem: 0,00 12 028 998,06

4210 24 000,00 42 000,00
4270 -20 000,00 12 400,00

754 0,00 128 151,00

75412 0,00 123 151,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 31 grudnia 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 4BF832D8-7D1F-45DA-AA4F-CAE5B626B9EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Wydatki 

1. Dział 754 Rozdział 75412 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania 
 

 

Id: 4BF832D8-7D1F-45DA-AA4F-CAE5B626B9EE. Podpisany Strona 1


	Page 1



